（様式１）

入 札 申 込 書

令和 年 月 日

鹿児島県知事 塩田 康一 殿

〒 －
住 所
氏 名

印
電話番号
FAX番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

鹿児島県が実施する鹿児島県庁行政庁舎１階一部の貸付けに係る入札に参
加したいので，入札実施要領の内容を承知の上，下記のとおり必要書類を添
えて申し込みます。
なお，入札参加申込みにあたっては，県有財産貸付一般競争入札実施要領，
貸付物件の状況及び定期建物賃貸借契約書の内容をすべて承知し，後日これ
らの事項につき鹿児島県に対し，一切異議，苦情等を申し立てることはしま
せん。
落札後は契約内容を公表することについて同意します。

記

１ 入札件名：鹿児島県庁行政庁舎１階一部の貸付け

２ 添付書類
添付書類に

○を記載

ア 入札申込書（様式１）

イ 会社概要（様式２）

ウ 宣誓書（様式３）

エ 誓約書（様式４）又は申出書（様式４－１）

オ 商業・法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）

カ 印鑑登録証明書

キ 納税証明書（県税について未納のないことの証明）

ク 書籍等の取扱実績を証する書類（任意様式）

※オ，カ，キについては，発行後３ヶ月以内の原本

管財課受付印